ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 006/2024

Aprova a composição da Banca
Examinadora de Concurso Público
da Faculdade de Educação
Física, na área de Desempenho no
Esporte.

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso
de suas atribuições regimentais e estatutárias,
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.148846/2022-61;
CONSIDERANDO a deliberação da reunião 255 do Conselho da Faculdade de
Educação Física;

R E S O LV E :
Art. 1º  Aprovar a composição da Banca Examinadora de Concurso

Público da Faculdade de Educação Física, na área de Desempenho no Esporte, pelos
Professores Leonardo Lamas Leandro Ribeiro (UnB), na condição de Presidente; Ana
Cristina de David (UnB) e Valmor Alberto Algusto Tricoli (USP), na condição de
Membros Titulares; Américo Pierangeli Costa (UnB), Luciana Hagstrom Bex (UnB) e
Maicon Rodrigues Albuquerque (UFMG), na condição de Membros Suplentes.

Art. 2º Designar a servidora técnica-administrativa Liliane do Nascimento
de Paiva como secretária administrativa titular da Comissão Examinadora.

Art. 3º .  Este Ato entra em vigor a partir desta data.
Brasília, 08 de abril de 2024

Martim Francisco Bottaro Marques

Diretor - FEF/UnB
Documento assinado eletronicamente por Martim Francisco Bottaro Marques,
Diretor(a) da Faculdade de Educação Física, em 08/04/2024, às 14:41,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11095316 e o código CRC 195B9813.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
09/04/2024

Ato 007/2024 (11095316)         SEI 23106.148846/2022-61 / pg. 1

	Ato 007/2024 (11095316)